
ZARZĄDZENIE NR 61/2022 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia kierownika i pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wierzchlesie do prowadzenia postępowań w sprawach o dodatek węglowy, a także do wydawania 

decyzji w tych sprawach. 

Na podstawie art. 3 ust.2  ustawy z 05.08.2022 r.  o dodatku węglowym  (Dz. U. z 2022 r. poz.1692), 
zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Upoważnia się Panią Kamilę Soforek zatrudnioną  na stanowisku kierownika Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Wierzchlesie  do prowadzenia postępowań w sprawach związanych z dodatkiem 
węglowym o którym mowa w ustawie z dnia 5 sierpnia  2022 r. o  oraz do wydawania decyzji w tych 
sprawach. 

2. Na wniosek kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzchlesie upoważnia się: 

a) Panią Karolinę Wincencjusz zatrudnioną  na stanowisku starszy pracownik socjalny 
w   Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Wierzchlesie 

b) Panią Renatę Maras zatrudnioną  na stanowisku specjalista pracy socjalnej 
w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Wierzchlesie 
c) Panią Katarzynę Jacaszek zatrudnioną  na stanowisku starszy pracownik socjalny 
w  Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Wierzchlesie 

d) Panią Czesławę Bator zatrudnioną  na stanowisku specjalista pracy socjalnej 
w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Wierzchlesie do prowadzenia postępowań   w sprawach 
związanych z dodatkiem węglowym z wyłączeniem wydawania decyzji.  

§ 2.  Przedmiotowe upoważnienie jest ważne w okresie zatrudnienia osób wskazanych 
w § 1 w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Wierzchlesie na stanowiskach wskazanych § 1 w ust. 1 i 2 
lit. a,b, c  i d niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9263676-08B4-4089-A7D9-C33D67B9294D. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 
 
  

Przyjmuję upoważnienie 
 
 

data i podpis 
  
  

.............................................................. 

 
Przyjmuję upoważnienie 

 
 

data i podpis 
  
  

.............................................................. 

 
Przyjmuję upoważnienie 

 
 

data i podpis 
  
  

.............................................................. 

 
Przyjmuję upoważnienie 

 
 

data i podpis     
.............................................................. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9263676-08B4-4089-A7D9-C33D67B9294D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera d


	Paragraf 2
	Paragraf 3


